別記第22号様式（第9条、第16条関係）

宅地造成等に関する工事の　中止・再開・廃止　届

年　　月　　日

和歌山県知事　様

工事主　住所
（届出者）氏名
法人等にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名

                                          中止

宅地造成等に関する工事を下記のとおり 再開　したので、届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 廃止

記

	工事の種別
	・宅地造成
・特定盛土等
・土石の堆積
・工事の届出

	工事進捗状況

	中止
廃止
	後の措置

	中止
再開
廃止
	予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	許可届届出る
	年月日
及び番号
	　　　　　年　　　　月　　　　日　第　　　　　号

	中止
再開
廃止
	理由

	※　　　所見欄
	※　処理

係員氏名

係員氏名

（注）１　※印のある欄は記入しないでください。※受付欄

　　　　２　該当事項を○印で囲んでください。
　　　　３　工事の中止期間においても宅地造成及び特定盛土等規制法
[bookmark: _GoBack]第19条第１項の規定による定期報告は必要です。